



Till remissinstanser enligt bilaga

Lokala ordningsföreskrifter

I Ale kommun gäller allmänna lokala ordningsföreskrifter för Ale kommun antagna 1995 och lokala ordningsföreskrifter för torghandeln i Ale kommun antagna 1995. De allmänna föreskrifterna har därefter ändrats ett antal gånger.

Inom kommunen har utarbetats ett förslag till lokala ordningsföreskrifter i Ale kommun, som föreslås ersätta de gällande allmänna föreskrifterna.

Torghandelsföreskrifterna föreslås upphävas, utan att ersättas av nya föreskrifter.

Sektor samhällsbyggnad bereder er tillfälle att yttra er över förslaget till nya lokala ordningsföreskrifter i Ale kommun och över förslaget att upphäva gällande torghandelsföreskrifter. Ett eventuellt yttrande ska ha inkommit till Samhällsbyggnadsnämnden, Registrator, 449 80 Alafors, **senast den 31 augusti 2017**. Yttrandet kan alternativt skickas till sbn@ale.se.

I remissen ligger att samhällsbyggnadsnämnden vill ha synpunkter på förslagen. Om remissen är utskickad på grund av en viss fråga, anges detta genom en not efter remissinstansens namn i bilagan med remissinstanser. En sådan not hindrar givetvis inte att remissinstansen lämnar synpunkter också på övriga delar.

Ni är inte skyldiga att svara på remissen. Remissen innebär en inbjudan att lämna synpunkter.

Frågor under remisstiden besvaras av Linda Henningsson, tfn 0303-33 03 20.

För den som önskar information om ordningslagen och möjligheten att meddela lokala ordningsföreskrifter eller som har detaljfrågor, kommer öppet hus att anordnas vid två tillfällen. Dessa är till för att underlätta för de remissinstanser som så önskar. Det är inte fråga om allmänna samrådsmöten på vilka det är möjligt att lämna muntliga synpunkter.

Öppet hus är inplanerat under följande tider.

Måndagen den 29 maj kl 15.00-16.30 i Hövdingasalen, Nödinge kommunhus

Onsdagen den 7 juni kl 17.30-20.00 i Alerummet, Alafors kommunhus

Föranmälan behövs inte ni är välkomna att komma när ni önskar under utsatt tid.

Barbro Sundström
Samhällsbyggnadschef

Ale kommun
449 80 Alafors

Organisationsnummer
212000-1439

Telefon
0303-33 00 00 (vx)
0303-33 03 20 (dir)

E-post
kommun@ale.se

www.ale.se



Bilagor

Förslag till nya ”lokala ordningsföreskrifter i Ale kommun”

Gällande ”allmänna lokala ordningsföreskrifter för Ale kommun”

Gällande ”lokala ordningsföreskrifter för torghandeln i Ale kommun”

Sammanfattning över större förändringar som övervägs

Samhällsbyggnadsnämndens protokoll 2017-05-04, § 63